

Městský úřad Březová nad Svitavou

Moravské náměstí 1
569 02 Březová nad Svitavou

Březová nad Svitavou dne 2.9.2022
Spis. zn. (Č.j.) : **MBnS-1825/2022**

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 23.8.2022 Vám sdělujeme následující:

Žádost:

- 1) *Která firma se na této výpomoci podílela?*
- 2) *Jaké byly celkové finanční náklady na sekání ke dni 15. srpnu 2022 provedené touto firmou?*

Odpověď:

- 1) Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.
- 2) 285 160 Kč.

Bc. Pavel Kryštůfek v. r.
tajemník MěÚ Březová nad Svitavou